



WOJSKOWA
SPECJALISTYCZNA
**PRZYCHODNIA
LEKARSKA SPZOZ**
W STARGARDZIE
Al. Żołnierza 37, 73-110 Stargard

#SZCZEPIMYSIĘ

Stargard, dnia 16 czerwca 2021

Numer Sprawy: WSP-LKO A. 2612.1.2021
L-d2. 739/2021

Wykonawcy uczestniczący

w postępowaniu

Znak sprawy: ZO 3/2021

Dotyczy: pytań do zapytania ofertowego na „Wykonywanie okresowych przeglądów technicznych oraz usług serwisowych w zakresie wykonywania napraw bieżących i konserwacji (w tym również zdalnie) aparatu RTG o nazwie: DRX –Ascend System, typu DRX Ascend System, producent Carestream Health Inc./ Chiny, rok produkcji 2017”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:

Wykonywanie przeglądów okresowych dwa razy do roku wraz naprawami (dojazd i robocizna) ale bez części zamiennych (części zamienne zakupywane byłyby przez Zamawiającego na podstawie osobnego zlecenia)?

Czy

Wykonywanie przeglądów okresowych dwa razy do roku wraz naprawami (dojazd i robocizna) wraz z wymianą części zamiennych?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż podana cena ma obejmować koszt wykonania przeglądu wraz z dojazdem do siedziby Zamawiającego i usługi serwisowej tj. zapewnienie reakcji zdalnej w razie występowania takiej możliwości w czasie nieprzekraczalnym 8 godzin oraz zapewnienie pomocy telefonicznej – cena netto za 1 rok.

Jeśli wystąpi konieczność wykonania napraw bieżących to koszty usunięcia awarii oraz części zamiennych będą uzależnione od wykonanej usługi oraz ceny części.



WOJSKOWA
SPECJALISTYCZNA
**PRZYCHODNIA
LEKARSKA SPZOZ**
W STARGARDZIE
Al. Żołnierza 37, 73-110 Stargard

#SZCZEPIMYSIĘ

Stargard, dnia 16 czerwca 2021

Pytanie 2

Zamawiający wymaga podania ceny netto za 1 rok.

Chciałbym się upewnić, czy mimo czasu trwania umowy 3 letniej, podczas wypełniania i załączania dokumentów do zapytania w punkcie numer 1 należy wpisać cenę dla jednego roku czasu trwania umowy (zgodnie z powyższym zapisem) czy dla całego 3 letniego czasu trwania umowy?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga podania kwoty netto za 1 rok.

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa

Monika Leder
lek. med. Monika Leder